
PRODUIT A RÉPARTIR EN PROVENANCE DU FONDS DE LA SEINE-ET-MARNE - Rôles généraux 2007 et rôles supplémentaires

Etablissement Ecrêtement

Allocations compensatrices Prélèvement prioritaire

(+) (-) (-) (-) (-)

Taux Montant

Aéroports de Paris - Le Mesnil-Amelot 3,795,908.00 € 81,240.00 € 30% 1,163,144.40 € 542,800.72 € 814,201.08 € 1,201,465.80 € 155,536.00 €
Brit’Air 15,058.00 € 30% 4,517.40 € 1,686.50 € 2,529.74 € 6,324.36 €

Québécor 2,504,604.00 € 378,545.00 € 75% 2,162,361.75 € 216,236.17 € 504,551.08 €
Aéroports de Paris - Mauregard 1,929,588.00 € 12,950.76 € 879,322.00 € 30% 846,558.23 € 395,060.50 € 592,590.76 € 959,350.77 € 28,300.50 €

E.D.F. Ecuelles 803,233.00 € 37,143.00 € 328,503.00 € 75% 876,659.25 € 116,887.90 € 175,331.85 €

Air France - Le Mesnil-Amelot 1,051,870.00 € 30% 315,561.00 € 147,261.80 € 220,892.70 € 182,435.00 € 185,719.50 €
S.N.C.F. 701,600.00 € 58,542.00 € 30% 228,042.60 € 106,419.88 € 159,629.82 € 235,555.77 € 30,493.93 €

B.B.G.R. 230,759.00 € 3,040.59 € 110,049.00 € 40% 137,539.44 € 82,523.66 € 7,445.73 € 116,339.76 €
R.A.T.P. 142,889.00 € 40% 57,155.60 € 85,733.40 €

Carrefour 106,888.00 € 7,233.00 € 191,868.00 € 40% 122,395.60 € 91,796.70 € 91,796.70 €
SAPSER 68,722.00 € 461.24 € 187,001.00 € 30% 76,855.27 € 35,865.79 € 53,798.69 € 79,387.37 € 10,277.12 €

Raffinerie Total 119,843.00 € 3,429.97 € 60% 73,963.78 € 24,654.59 € 24,654.60 €
servisair Escales Mauregard 21,026.00 € 30% 6,307.80 € 2,943.64 € 4,415.46 € 6,515.62 € 843.48 €

Servair II 203,044.00 € 30% 60,913.20 € 22,740.93 € 34,111.39 € 85,278.48 €
Europcar Mauregard 606.00 € 30% 181.80 € 84.84 € 127.26 € 187.77 € 24.33 €

S.S.P. Mauregard 8,486.00 € 30% 2,545.80 € 1,188.04 € 1,782.06 € 2,629.67 € 340.43 €
AIRELLE Mauregard 27,034.00 € 30% 8,110.20 € 3,784.76 € 5,677.14 € 8,377.38 € 1,084.52 €

XL Airways Mauregard 33,236.00 € 30% 9,970.80 € 4,653.04 € 6,979.56 € 10,299.30 € 1,333.30 €
Grande Paroisse - Aubepierre 13,866.00 € 85.73 € 60% 8,371.04 € 2,790.34 € 2,790.35 €

Transbéton 29,857.00 € 393.41 € 40% 12,100.16 € 18,150.25 €

Somoval 6,862.00 € 75% 5,146.50 € 1,715.50 €
SNECMA - Limoges-Fourches 5,433.00 € 323.05 € 60% 3,453.63 € 2,302.42 €

Air France - Mauregard 81,202.00 € 30% 24,360.60 € 9,094.62 € 13,641.94 € 34,104.84 €
Eliance 59,494.00 € 30% 17,848.20 € 6,663.33 € 9,994.99 € 24,987.48 €

British Airways 54,580.00 € 30% 16,374.00 € 6,112.96 € 9,169.44 € 22,923.60 €
B.F.S. 52,547.00 € 30% 15,764.10 € 5,885.26 € 8,827.90 € 22,069.74 €

S.G.S.A. 7,222.00 € 30% 2,166.60 € 808.86 € 1,213.30 € 3,033.24 €
SOUS-TOTAL RG 2007 11,602,310.00 € 65,060.75 € 2,688,217.00 € 6,258,368.75 € 1,293,055.47 € 2,474,472.59 € 2,693,650.18 € 1,636,040.76 €
Rôles supplémentaires

EDF Ecuelles (RS 2005) 48,470.00 € 75% 36,352.50 € 4,847.00 € 7,270.50 €

XL Airways Mauregard (RS 2003) 41,596.00 € 30% 12,478.80 € 5,823.44 € 8,735.16 € 12,889.95 € 1,668.65 €
XL Airways Mauregard (RS 2004) 39,562.00 € 30% 11,868.60 € 5,538.68 € 8,308.02 € 12,259.60 € 1,587.10 €

XL Airways Mauregard (RS 2005) 44,620.00 € 30% 13,386.00 € 6,246.80 € 9,370.20 € 13,827.03 € 1,789.97 €
SOUS-TOTAL R.S. 174,248.00 € 74,085.90 € 17,608.92 € 31,260.38 € 38,976.58 € 12,316.22 €

TOTAL A RÉPARTIR 1,648,356.98 €
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RÉPARTITION DU SOLDE DES RÔLES 2007 EN FAVEUR DES E.P.C.I. DÉFAVORISÉS

E.P.C.I 10 % C.I.F. TOTAL

CA DE MARNE-ET-GONDOIRE 11,260.87 17,264.71 76,490.83 0.00 0.00 105,016.41 105,016.41 110,023.91 € 88,019.13 €
CA DE MELUN-VAL-DE-SEINE 25,049.90 34,936.86 41,956.83 22,059.34 11,502.39 135,505.32 135,505.32 160,314.97 € 159,535.34 €
CA DU PAYS DE MEAUX 24,315.65 27,282.66 0.00 0.00 0.00 51,598.31 51,598.31 61,045.44 € 57,241.38 €
CC AVENIR ET DÉVELOPPEMENT DU SECTEUR DES TROIS RIVIÈRES 23.78 2,055.33 1,160.02 54,284.95 19,362.56 76,886.64 76,886.64 78,390.30 € 62,712.24 €
CC DE LA BASSÉE 3,177.60 4,313.81 2,758.16 19,009.79 0.00 29,259.36 29,259.36 34,616.45 € 30,813.82 €
CC DE LA BRIE BOISÉE 2,030.47 2,568.17 0.00 0.00 0.00 4,598.64 4,598.64 5,440.60 € 4,705.29 €
CC DE LA BRIE CENTRALE 7,844.95 2,081.29 0.00 26,170.98 0.00 36,097.22 36,097.22 42,706.26 € 41,668.75 €
CC DE LA BRIE DES MOULINS 1,776.74 2,637.86 45,692.89 62,371.42 21,458.85 133,937.76 133,937.76 137,903.83 € 110,323.06 €
CC DE LA BRIE DES TEMPLIERS 13,638.03 8,242.99 0.00 33,376.46 7,257.67 62,515.15 62,515.15 49,508.20 € 39,606.56 €
CC DE LA BRIE NANGISSIENNE 17,689.54 3,983.20 0.00 0.00 0.00 21,672.74 21,672.74 25,640.80 € 22,690.14 €
CC DE LA CAMPAGNE GÂTINAISE 764.03 544.40 0.00 36,202.63 14,453.35 51,964.41 51,964.41 61,478.56 € 65,703.60 €
CC DE LA RÉGION DU CHÂTELET-EN-BRIE 1,684.24 3,997.88 18,334.27 18,991.74 24,707.02 67,715.15 67,715.15 80,113.11 € 118,424.41 €
CC DE LA VISANDRE 992.41 1,401.12 12,876.53 39,647.29 10,326.49 65,243.84 65,243.84 68,883.73 € 55,106.98 €
CC DE L'ORÉE DE LA BRIE 9,029.25 6,621.28 20,078.81 0.00 0.00 35,729.34 35,729.34 25,858.19 € 20,686.55 €
CC DE L'YERRES À L'ANCOEUR 6,453.62 4,978.52 43,409.55 0.00 54,841.69 54,841.69 64,882.65 € 63,872.57 €
CC DE SEINE-ÉCOLE 9,396.60 4,612.97 66,483.62 0.00 0.00 80,493.19 80,493.19 95,230.67 € 90,706.99 €
CC DES DEUX FLEUVES 22,742.07 11,623.81 104,686.59 0.00 2,470.76 141,523.23 141,523.23 122,232.16 € 97,785.73 €
CC DES GUÉS DE L'YERRES 1,434.45 2,436.86 2,553.50 4,541.99 0.00 10,966.80 10,966.80 12,974.72 € 13,070.37 €
CC DES MONTS DE LA GOËLE 6,804.10 1,509.56 81,909.73 0.00 3,729.83 93,953.22 93,953.22 111,155.10 € 191,725.83 €
CC DES SOURCES DE L'YERRES 2,216.43 2,419.58 0.00 49,043.62 6,258.08 59,937.71 59,937.71 70,911.70 € 70,777.90 €
CC DU BOCAGE 155.63 689.05 10,657.30 57,274.04 3,434.79 72,210.81 72,210.81 85,431.88 € 89,477.18 €
CC DU MONTOIS 1,353.04 3,435.07 0.00 60,616.14 0.00 65,404.25 65,404.25 77,379.11 € 66,255.42 €
CC DU PAYS DE L'OURCQ 5,915.77 5,064.94 10,921.41 4,726.25 25,634.17 52,262.54 52,262.54 61,831.28 € 79,252.05 €
CC DU PAYS FERTOIS 4,493.50 8,528.34 21,654.23 41,591.73 12,543.21 88,811.01 88,811.01 105,071.41 € 97,996.39 €
CC DE LA PLAINE DE FRANCE 5,582.30 3,547.78 214,243.88 0.00 19,319.64 242,693.60 242,693.60 74,578.61 € 59,662.89 €
CC DU PAYS DE LA GOËLE ET DU MULTIEN 2,965.44 8,832.76 26,606.44 46,593.84 1,664.59 86,663.07 86,663.07 102,530.19 € 102,152.70 €
CC DU VAL-BRÉON 4,911.84 4,132.67 0.00 0.00 0.00 9,044.51 9,044.51 10,700.47 € 12,405.56 €
CC DE FONTAINEBLEAU-AVON 9,971.03 10,790.11 13,477.35 3,201.49 11,860.98 49,300.96 49,300.96 44,947.83 € 35,958.26 €
CC DE MARNE-ET-CHANTEREINE 13,174.24 22,492.82 21,458.00 0.00 0.00 57,125.06 57,125.06 65,847.48 € 52,677.98 €
CC DE MORET-SEINE-ET-LOING 7,957.30 9,959.60 70,066.07 0.00 13,998.77 101,981.74 101,981.74 120,653.57 € 137,191.24 €
CC DU PAYS CRÉÇOIS 704.61 5,458.50 2,221.93 66,672.24 16,526.22 91,583.50 91,583.50 99,745.44 € 79,796.35 €
CC DU PAYS DE BIÈRE 434.36 3,539.82 15,523.61 19,900.85 0.00 39,398.64 39,398.64 36,336.93 € 29,069.54 €
CC DU PAYS DE SEINE 727.10 3,825.29 0.00 21,440.54 0.00 25,992.93 25,992.93 20,346.79 € 16,277.43 €
CC DU PROVINOIS 12,764.16 8,469.82 6,459.41 0.00 2,451.36 30,144.75 30,144.75 29,984.24 € 23,987.39 €
CC ENTRE SEINE ET FORÊT 1,306.79 2,336.07 105,655.92 14,318.62 19,521.10 143,138.50 143,138.50 118,756.60 € 95,005.28 €
CC DE LA G.E.R.B.E. 7,739.99 1,866.33 0.00 0.00 0.00 9,606.32 9,606.32 11,365.14 € 10,616.93 €
TOTAL 248,481.83 248,481.83 993,927.33 745,445.50 248,481.83 2,484,818.32 2,484,818.32 2,484,818.32 €### ###
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REPARTITION EN FAVEUR DES E.P.C.I. DÉFAVORISÉS DE SEINE-ET-MARNE
DU SOLDE DES RÔLES GÉNÉRAUX 2007 ET DES RÔLES SUPPLÉMENTAIRES 

EN PROVENANCE DE GROUPEMENTS À FISCALITÉ PROPRE

E.P.C.I. Dotation 2007
CA DE MARNE-ET-GONDOIRE 110,023.91 €
CA DE MELUN-VAL-DE-SEINE 160,314.97 €
CA DU PAYS DE MEAUX 61,045.44 €
CC AVENIR ET DÉVELOPPEMENT DU SECTEUR DES TROIS RIVIÈRES 78,390.30 €
CC DE LA BASSÉE 34,616.45 €
CC DE LA BRIE BOISÉE 5,440.60 €
CC DE LA BRIE CENTRALE 42,706.26 €
CC DE LA BRIE DES MOULINS 137,903.83 €
CC DE LA BRIE DES TEMPLIERS 49,508.20 €
CC DE LA BRIE NANGISSIENNE 25,640.80 €
CC DE LA CAMPAGNE GÂTINAISE 61,478.56 €
CC DE LA RÉGION DU CHÂTELET-EN-BRIE 80,113.11 €
CC DE LA VISANDRE 68,883.73 €
CC DE L'ORÉE DE LA BRIE 25,858.19 €
CC DE L'YERRES À L'ANCOEUR 64,882.65 €
CC DE SEINE-ÉCOLE 95,230.67 €
CC DES DEUX FLEUVES 122,232.16 €
CC DES GUÉS DE L'YERRES 12,974.72 €
CC DES MONTS DE LA GOËLE 111,155.10 €
CC DES SOURCES DE L'YERRES 70,911.70 €
CC DU BOCAGE 85,431.88 €
CC DU MONTOIS 77,379.11 €
CC DU PAYS DE L'OURCQ 61,831.28 €
CC DU PAYS FERTOIS 105,071.41 €
CC DE LA PLAINE DE FRANCE 74,578.61 €
CC DU PAYS DE LA GOËLE ET DU MULTIEN 102,530.19 €
CC DU VAL-BRÉON 10,700.47 €
CC DE FONTAINEBLEAU-AVON 44,947.83 €
CC DE MARNE-ET-CHANTEREINE 65,847.48 €
CC DE MORET-SEINE-ET-LOING 120,653.57 €
CC DU PAYS CRÉÇOIS 99,745.44 €
CC DU PAYS DE BIÈRE 36,336.93 €
CC DU PAYS DE SEINE 20,346.79 €
CC DU PROVINOIS 29,984.24 €
CC ENTRE SEINE ET FORÊT 118,756.60 €
CC DE LA G.E.R.B.E. 11,365.14 €
TOTAL 2,484,818.32 €
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